
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/313/2018 

RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Leszczyńskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.) Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje : 

§ 1. Uchwala się Statut Powiatu Leszczyńskiego w brzmieniu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/44/07 Rady Powiatu Leszczyńskiego z dnia 26 kwietnia 2007 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do organów Powiatu kadencji następnej po tej, w trakcie 

której uchwała weszła w życie. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

(-) Jan Szkudlarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 października 2018 r.

Poz. 8410



Załącznik  

do Uchwały Nr XLVII/313/2018 

Rady Powiatu Leszczyńskiego  

z dnia 28 września 2018r.   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8410



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8410



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8410


		2018-10-29T13:24:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




